
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.02.201108.02.2011

8.2.2011 23:59:59 - 8.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

139991032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Husova Pracovníci laboratoře z Třemošné zlikvidovali obsah 
nalezené staré lékárničky. 

8.2.2011 15:35:47

Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-jihOkres

139997032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Hasiči odstranili následky střetu osobního a nákladního 
vozidla. Jednu osobu odvezla k ošetření ZZS. Jednotka po 
zadokumentování události pomohla s naložením na odtah.

8.2.2011 17:11:02

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

139964032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Edvarda Beneše Transport pacienta na žádost ZZS.8.2.2011 8:44:06

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

139996032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, Bručná-jih                              , 
Písecká

Jednotka zlikvidovala olej, který unikl po havárii osobního 
vozidla na kruhovém objezdu. Při cestě od zásahu narazili 
hasiči na další nehodu, kdy se střetla dvě osobní auta. 
Nikdo nebyl zraněn. Jednotka odstranila uniklé provozní 
kapaliny a předala místo PČR.

8.2.2011 16:46:09

Stanice Plzeň Slovany  

140000032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Revoluční 280/55 Jednotka vyjela ke střetu dvou osobních vozidel, při které 
se zranila jedna osoba. Zraněného převzala ZZS. Hasiči 
zajistli místo nehody a odstranili následky střetu.

8.2.2011 18:14:01

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140020032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, 
Denisovo nábřeží 1000/4, 1. poliklinika Plzeň - Denisovo nábřeží

Sundání prstenu z oteklého prstu.8.2.2011 21:15:01

Stanice Plzeň Střed  

Plzeň-severOkres

139978032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Manětín, Manětín 8 Čerpání vody ze sklepa.8.2.2011 11:19:36

Manětín © SMS, AMDS  

RokycanyOkres

139998032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Rokycany, Ubytovna Rokycany Čidlo EPS spustilo poplach v pokoji, kde jeho obyvatel i 
přes zákaz vařil.

8.2.2011 17:32:49

maresovaTisk: Přihlášen:9.2.2011 7:27 1 2Strana /



přes zákaz vařil.

Stanice Rokycany  

140014032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy Jednotka vyprostila vozidlo zapadlé v bahně na poli.8.2.2011 19:55:25

Stanice Rokycany  

140016032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Kařez Hasiči vyjížděli k nehodě na 43km D5 směr Plzeň. V tomto 
úseku havarovalo vozidlo, kterému se rozsypaly palety a 
za ním další 4 vozidla. Událost se obešla bez zranění. 
Dálnice byla částečně průjezdná.

8.2.2011 19:56:26

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR

140017032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Nové Město, Rokycanova Požár sazí v komíně. Beze škody.8.2.2011 19:57:29

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

140018032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Mýto 55 Jednalo se o jiskřící kabely pouličního osvětlení. Událost 
byla ohlášena pohotovostní službě.

8.2.2011 20:11:36

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.2.2011 23:59:598.2.2011 0:00:00

08.02.2011 - 08.02.2011

maresovaTisk: Přihlášen:9.2.2011 7:27 2 2Strana /


